
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ HÀ NAM 

 

Số: 1364/QĐ-UBND  

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
 

Hà Nam, ngày 19 tháng 11 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Đề án “Phát triển sản phẩm OCOP, vùng sản xuất nông 

nghiệp an toàn, hướng hữu cơ gắn với phát triển du lịch sinh thái trên địa 

bàn xã Hà Nam giai đoạn 2025 - 2030” 

 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ NAM 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 01-NQ/ĐH ngày 14/8/2025 của Đảng bộ xã Hà 

Nam Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ xã Hà Nam lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 

– 2030; 

Căn cứ Chương trình hành động số 04-Ctr/ĐU ngày 03/10/2025 của 

Đảng ủy xã Hà Nam thực hiện Nghị quyết Đại hội Đảng bộ xã Hà Nam lần thứ I, 

nhiệm kỳ 2025 - 2030;              

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế xã tại Tờ trình số 299/TTr-KT 

ngày 19 tháng 11 năm 2025. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Đề án “Phát triển sản phẩm 

OCOP, vùng sản xuất nông nghiệp an toàn, hướng hữu cơ gắn với phát triển du 

lịch sinh thái trên địa bàn xã Hà Nam giai đoạn 2025 - 2030”. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Trưởng phòng Kinh tế 

xã, Thủ trưởng các phòng, ban, cơ quan, đơn vị, thôn và các tổ chức, cá nhân có 

liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Thường trực Đảng ủy, 

- Thường trực HĐND xã; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;  

- Lưu: VT, KT. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Phạm Đức Ban 

 


	dieu_1
	dieu_1_name
	dieu_2
	dieu_2_name

		2025-11-28T09:30:47+0700
	Việt Nam
	Phạm Đức Ban <phamducban.hnam@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-28T10:38:56+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ NAM <xahanam@haiphong.goV.vn> đã ký lên văn bản này!




